
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n.  233 del 19.10.2011 
 
 
OGGETTO:  ACQUISTO PERSONAL COMPUTER PER UFFICIO DEL SEGRETARIO. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Premesso che è necessario provvedere all’acquisto di un nuovo personal computer in formato tower  per 
l’ufficio del segretario comunale in quanto quello in dotazione si è guastato e la riparazione, poiché trattasi di 
una macchina datata, non risulta conveniente; 
  
Consultate le offerte della Consip Mercato Elettronico della P.A. da cui si è selezionato un personal 
computer Simple Office Green Intel 4Gb HD 500 Gb, offerto dalla la Società Virtual Logic di Verona, al costo 
di euro 428,00 + IVA 21%, 
 

DETERMINA 
 
1) Di acquistare, tramite la Consip Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, dalla  Società Vitual 
Logic, con sede in Verona, Via Ermolao Barbaro 14, P.IVA  03878640238, n. 1 personal computer Simple 
Office Green Intel 4Gb HD 500 Gb, sistema operativo Window 7 pro – XP Pro, al costo di euro 428,00 + IVA 
21%, per le motivazione specificate in premessa. 
 
2) Di impegnare la somma complessiva di € 517,88,00 IVA 21% compresa al capitolo 3004, intervento 
2.01.02.05  del bilancio di previsione 2011, che presenta necessaria ed adeguata disponibilità. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                   f.to Sabrina Vicario 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  19.10.2011                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                   

Il Funzionario Incaricato 
 
 

 


